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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227042S

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit LINK PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Rruga Nozllaku, Godina Nr.115, 
Lagjja Yrshek, Kashar,Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, export dhe tregtim me shumice e pakice te shtesave 

ushqimore, materialeve mjekesore, kozmetike, prodhimeve 
sanitare dhe parasanitare, artikuj te higjenes personale, 
makineri, pjese kembimi, dhe te tjera te ngjashme per fushen 
e shendetesise. Organizim kursesh, konferencash, trajnimesh 
ne fushen mjekesore dhe farmaceutike per profesionistet e 
shendetesise. Konsulence dhe manaxhim per sherbimet 
rregullatore farmaceutike (rregjistrim barnash. pajisjesh 
mjekesore) marketingu, legjislacion farmaceutik. 
Konsulence dhe pergatitje te studimeve te tregut mjekesor 
dhe farmaceutik, plane biznesi, konsulence, pergatitje, 
implementim dhe mirembajtje e sistemit te manaxhimit te 
sigurimit te cilesise ne kompanite farmaceutike. 
Perfaqesimin e kompanive (apo shoqerive) te ndryshme 
shqiptare dhe te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert 
me ate te shoqerise. Kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmes 
(qe parashikon legjislacioni shqiptar per te kryer aktivitetet e 
siperpermendura. Shoqeria mund te perfshihet ne ngritjen, 
administrimin e pikave te ushtrimit te aktiviteteve te 
mesiperme dhe te tregtimit te produkteve te mesiperme, 
zhvillimin e rrjeteve te brendeshme e te jashtme prodhim, 
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shitje, eksport, import, sherbime administrative, sherbime 
marketingu e promovuese ne fushat e mesiperme.
Izmir Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IzmirShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VladimirMargjeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LINK PHARMA
E-Mail: info@linkpharma.al  
Telefon: 0694096292  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804802-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F10C9-B197-405B-83F8-0C430ECF2933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEA8247-14AD-4CCE-8D7C-8C8D23A8E579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C8FB07-F790-4730-99BB-919573780012
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Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


